
 

 
 

 

 

Gesundheit aus Ihrer Apotheke 
 

Gezielt dosiert  

Alles was Ihr Körper täglich braucht! 

 

PRODUKTINFORMATION 
(Stand: 01.03.2013) 

PZN Packung AVK Produkt 

 

Naturafit GmbH, Am Sandfeld 9 + 11, 91341 Röttenbach, Telefon 09195/923320, Fax 09195/9233214, info@naturafit.de, www.naturafit.de 

Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Naturafit GmbH. 

02129063 300,0 g 22,95 naturafit
®
 Cocktail für Kids BASIC 

   Inhalt pro 10,0 g (Tagesempfehlung): 

200 mg Lecithin; 100 mg Vitamin C; 65 mg Magnesium; 10 mg Vitamin E natürlich; 

2 mg Calcium-D-pantothenat; 20 mg Nicotinamid; 200 µg Folsäure; 100 µg Biotin; 

2,5 mg Vitamin B1; 2,5 mg Vitamin B2; 2,5 mg Vitamin B6; 8 µg Vitamin B12; 

2,5 µg = 100 IE Vitamin D3; 5 mg Zink; 400 µg Mangan; 60 µg Chrom; 30 µg Selen natürlich; 

20 µg Molybdän 

Frei von Gelatine 

Frei von Gluten 

Frei von Lactose 

Frei von Farbstoffen 

Ohne Zusatz von 

Konservierungsstoffen 

02366509 

02481541 

 75 Kps 

180 Kps 

44,95 

98,80 
naturafit

®
 Cor Herz Plus BASIC 

   Inhalt pro 3 Kapseln (Tagesempfehlung): 

100 mg Q10 natürlich; 300 mg L-Carnitin; 50 mg Taurin; 150 mg Magnesium; 


6 mg Vitamin B6; 12 µg Vitamin B12; 800 µg Folsäure 

Frei von Gelatine 

Frei von Gluten 

Frei von Lactose 

Frei von Farbstoffen 

Ohne Zusatz von 

Konservierungsstoffen 

06498679 

06498685 

25 Kps 

75 Kps 

 12,95 

 29,95 
naturafit

®
 Cortico Pro PRO 

   Inhalt pro Kapsel (Tagesempfehlung): 

200 mg Calcium; 30 mg Coenzym Q 10 natürlich; 15 µg = 600 IE Vitamin D3; 

75 µg Vitamin K1; 30 µg Selen natürlich; 5 mg Zink; 0,5 mg Kupfer; 20 µg Chrom 

Frei von Gelatine 

Frei von Gluten 

Frei von Lactose 

Frei von Farbstoffen 

Ohne Zusatz von 

Konservierungsstoffen 

09269407 

09269413 

30 Kps 

60 Kps 

 18,95 

 29,95 naturafit
®
 Cranberry 36 OPC BOTANICA 

   Inhalt pro Kapsel (Tagesempfehlung): 

36 mg oligomere Proanthocyanidine (OPC) aus Cranberry-Extrakt 

Frei von Gelatine 

Frei von Gluten 

Frei von Lactose 

Frei von Farbstoffen 

Ohne Zusatz von 

Konservierungsstoffen 

08800579 

08800585 

   60 Kps 

120 Kps 

 17,95 

 32,95 
naturafit

®
 Cranberry 400 BOTANICA 

   Inhalt pro 4 Kapseln (Tagesempfehlung): 

1600 mg Cranberry-Konzentrat; 300 mg Vitamin C 

 

Frei von Gelatine 

Frei von Gluten 

Frei von Lactose 

Frei von Farbstoffen 

Ohne Zusatz von 

Konservierungsstoffen 

09269436 60 Kps 16,95 naturafit
®
 Curcuma BOTANICA 

   Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

800 mg Curcuma longa-Extrakt 

Frei von Gelatine 

Frei von Gluten 

Frei von Lactose 

Frei von Farbstoffen 

Ohne Zusatz von 

Konservierungsstoffen 
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